



**HSB brf**  
**HUSLYCKAN**

**Styrelsen  
informerar  
Februari  
2024**

**Nu är det redan februari! Oj vad tiden går! Lyckligtvis har vi sluppit det värsta regnandet, men det finns ju tyvärr de som råkat riktigt illa ut. Nu ser vi fram emot en skön senvinter och vår.**

Här nedan följer lite aktuell information.

### **Föreningsstämman**

Vår ordinarie årsstämma gick av stapeln den 16 januari. Det fanns 31 röstberättigade medlemmar närvarande.

Stämman beslutade att omvälja Göran Svärd för en mandatperiod på två år. Två av styrelseledamöterna, Rasmus Ahlberg Olsson och Arlinda Kciku, hade på egen begäran av sagt sig sina uppdrag i styrelsen. I samband med diskussionen om nyval efter dessa togs frågan om styrelsens storlek upp. Konstaterades att antalet ledamöter, idag elva, upplevs som för stort i förhållande till föreningens storlek. Det beslutades att inte välja några nya ledamöter efter Rasmus och Arlinda.

Stämman tog också det andra beslutet om att anta nya stadgar. Stämman beslutade enhälligt att göra så. Det hade inkommit två motioner att behandla. Det beslutades att motion 1 i enlighet med styrelsens svar var besvarad. Beträffande motion 2 beslutades, i enlighet med motionärens förslag, att styrelsen får i uppdrag att ta bort paradisäppleträden vid 6ans gatugavel och ersätta träden med lämpliga växter.

Efter stämman serverades smörgås och dryck och 10 skraplotter lottades ut bland närvarande medlemmar.

### **Styrelse, revisorer, HSB-fullmäktig och valberedning**

Efter stämmans val och styrelsens efterföljande konstituerande möte ser den nya styrelsen ut som följer:

Ordförande:	Göran Svärd	Domaregatan 8 D
Vice ordförande:	Patrik Fransson	Domaregatan 8 D
Sekreterare:	Jonna Tapper	Domaregatan 6 C
Vice sekreterare:	Mia Persson	Domaregatan 10 B
Ledamot:	Ulrica Blom	Domaregatan 10 A
Ledamot:	Susanne Bermhagen	Domaregatan 6 A
Ledamot:	Henrik Rebensdorff	Domaregatan 6 D
Ledamot & stud.org.:	Jenny Bergman	Domaregatan 6 A
Ledamot & stud.org.:	Robin Edman	Domaregatan 10 C

### **Till att hålla koll på räkenskaperna utsågs:**

Revisor:	Weronika Jankowiak	Domaregatan 4 C
Revisorsuppleant:	Lisbeth Sjöberg	Domaregatan 12 A

### **Till fullmäktige till HSB Nordvästra Skånes stämmor utsågs:**

Ordinarie:	Robin Edman
Suppleant:	Patrik Fransson

### **Valberedning:**

För tiden fram till nästa ordinarie stämma omvaldes Peter Johansen och Lars Magnus Larsson. Peter Johansen utsågs till sammankallande. Tyvärr kom det inget förslag på en tredje ledamot varför denna post blev vakant.

**Uppgifter angående styrelsen m.fl. kommer som vanligt att finnas uppsatta på namntavlorna i trapphusentréerna.**

**V.g. vänd!**

## Sophantering

Tyvärr fungerar inte vår sophantering som den ska överallt! Vi måste därför påminna om att alla hushåll enligt lag är skyldiga att källsortera! Här nedan ser du vilka regler som gäller för vår förening:

Restavfall, det avfall som blir över när du källsorterat, skall kastas i sopinkasten i anslutning till entréerna. Dock inte i sopinkasten vid B-entréerna. Dessa inkast är endast avsedda för organiskt avfall. Organiskt avfall är allt avfall som är biologiskt nedbrytbart genom kompostering eller rötning såsom:

- matrester (även fisk- och köttben)
- potatisskal, frukt och grönsaker
- melittapåsar (inkl. kaffesump) och te-påsar
- hushållspapper och servetter
- äggskal etc.

Det organiska avfallet komposteras och blir bio-gas, planteringsjord och jordförbättringsmedel. Var därför noga med att **ALDRIG** kasta avfall som inte är biologiskt nedbrytbart, t.ex. plast, förpackningar, blöjor, snus, tobak, tuggummi etc. bland det organiska avfallet.

**OBS!** Du får bara använda de speciella bruna komposterbara soppåsar som du får av föreningen till det organiska avfallet! Varje bunt innehåller 50 påsar. När de börjar ta slut hämtar du nya i sophuset vid Domaregatan 1. På så sätt har du alltid kompostpåsar hemma.

Det är alltså **absolut förbjudet** att använda plastpåsar för det organiska avfallet!!

**Restavfallet**, det avfall som blir över när du källsorterat **förpackningar** av papper, plast, glas och metall samt tidningar, kastar du i något av sopinkasten vid de övriga entréerna. **Avfallet skall alltid vara väl paketerat**. Större restavfall kastar du i de stora sopkärlen i sophuset vid Domaregatan 1.

## **Lampor, lysrör, småelektronik och hushållsbatterier**

Behållare/kärl för detta avfall finns också i sophuset vid Domaregatan 1.

**OBS!!** Endast hushållsbatterier får kastas här. Bilbatterier o.dyl. skall var och en lämna där nya sådana säljs eller på återvinningsgården på Filbornatippen.

**Tänk på risken för att barn av oförstånd kan skadas allvarligt av batterisyrans.**

## Kontakt med styrelsen

Har du frågor, förslag eller önskemål, är du alltid välkommen att kontakta vem som helst i styrelsen. Vid behov, tar vi upp ditt ärende vid nästa styrelsemöte. Kontaktuppgifter hittar du på föreningens hemsida.

## Nya stadgar

Föreningen har på två olika stämmor beslutat anta nya normalstadgar.

De nya normalstadgarna innehåller nya bestämmelser till följd av förändrad lagstiftning, ett antal språkliga justeringar, samt förtydliganden.

De nya stadgarna kommer att gälla när de registrerats hos Bolagsverket. Vi återkommer med information när detta gjorts.

## Gymmet

Fr.o.m. nu är Jonna Tapper ansvarig för gymmet. Ordningsregler och inventarieförteckning är uppsatta i gymmet. Om det är ostadat eller är oordning bland redskapen eller om något är trasigt eller saknas tar du kontakt med Jonna, tel. 070-822 99 25, mail [jonna.tapper@gmail.com](mailto:jonna.tapper@gmail.com). och anmäler detta.

Sist men inte minst

## Container

Vi vill redan nu informera om att det som vanligt kommer att ställas en container för större sopor vid 8ans gavel mot gatan den 20 mars.

# Vi i styrelsen önskar er alla ett riktigt bra 2024